
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:13:05
Despesa Empenhada no Período de 01/10/2014 a 31/10/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/10/2014 17 51/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     6.993,10
01/10/2014 24 179/5 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.941,79
01/10/2014 8 390/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.917,36
01/10/2014 13 433/2 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 188,20
01/10/2014 3 471/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       152,71
01/10/2014 3 471/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       152,71
01/10/2014 13 472/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 273,20
01/10/2014 13 472/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 273,20
01/10/2014 3 473/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 280,07
01/10/2014 3 473/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 280,07
01/10/2014 13 474/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 859,78
01/10/2014 13 474/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 859,78
01/10/2014 13 475/0 ref.: (433/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR -194,18
01/10/2014 13 476/0 ref.: (433/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR -5,98
01/10/2014 5312 100122/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
01/10/2014 5312 100122/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
02/10/2014 6 74/8 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
02/10/2014 17 477/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 218,00
02/10/2014 17 477/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 218,00
03/10/2014 8 5/10 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
03/10/2014 8 224/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
03/10/2014 8 392/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.499,55
03/10/2014 17 478/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    184,55
03/10/2014 17 478/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    184,55
06/10/2014 17 3/30 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         131,30
06/10/2014 6 169/6 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.582,35
06/10/2014 13 479/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     231,40
06/10/2014 13 479/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     231,40
07/10/2014 17 2/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 178,93
07/10/2014 17 4/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 731,88
07/10/2014 17 341/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 76,15
09/10/2014 5 1/10 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 256,22
13/10/2014 13 480/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 222,78
13/10/2014 13 480/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 222,78
13/10/2014 8 481/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA    846,00
17/10/2014 17 482/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DINIZ EQUIPAMENOS ELETRONICOS 90,00
17/10/2014 17 482/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DINIZ EQUIPAMENOS ELETRONICOS 90,00
20/10/2014 3 440/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.21  - LOUISE SILVA ANDRADE 784024332 207,12
20/10/2014 8 483/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 388,00
20/10/2014 8 483/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 388,00
20/10/2014 13 484/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 274,37
20/10/2014 13 484/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 274,37
20/10/2014 13 485/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 55,25
20/10/2014 13 485/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 55,25
20/10/2014 5522 100123/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 500.000,00
20/10/2014 5522 100123/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 500.000,00
21/10/2014 8 486/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 120,00
21/10/2014 8 486/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 120,00
23/10/2014 8 481/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA    846,00
24/10/2014 17 3/31 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.800,49
24/10/2014 8 318/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
24/10/2014 8 374/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
28/10/2014 11 265/5 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.919,56
28/10/2014 13 487/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 336,26
28/10/2014 13 487/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 336,26
28/10/2014 1 488/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
28/10/2014 1 488/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
28/10/2014 2 489/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
28/10/2014 2 489/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
28/10/2014 1 490/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.632,37
28/10/2014 1 490/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 794,91
28/10/2014 1 490/2 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 27.837,46
28/10/2014 1 491/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
28/10/2014 1 491/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
28/10/2014 1 492/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.202,48
28/10/2014 1 492/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.202,48
28/10/2014 1 493/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 81,22
28/10/2014 1 493/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 81,22
28/10/2014 7 494/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.205,19
28/10/2014 7 494/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.205,19
28/10/2014 2 495/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.035,89
28/10/2014 2 495/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.035,89
28/10/2014 11 496/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.793,30
28/10/2014 11 496/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.793,30
28/10/2014 11 497/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
28/10/2014 11 497/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
28/10/2014 11 498/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 510,27
28/10/2014 11 498/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 510,27
28/10/2014 12 499/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 220,99
28/10/2014 12 499/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 220,99
28/10/2014 12 500/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.045,14
28/10/2014 12 500/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.045,14
28/10/2014 19 501/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 988,68
28/10/2014 19 501/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 988,68
28/10/2014 19 502/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
28/10/2014 19 502/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
28/10/2014 19 503/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.887,48
28/10/2014 19 503/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.887,48
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28/10/2014 19 504/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.516,64
28/10/2014 19 504/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.516,64
28/10/2014 19 505/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02
28/10/2014 19 505/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02
28/10/2014 7 506/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 717,98
28/10/2014 7 506/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 717,98
28/10/2014 20 507/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.585,48
28/10/2014 20 507/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.585,48
28/10/2014 3 508/0 ref.: (438/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  -1.235,00
29/10/2014 17 3/32 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         503,13
29/10/2014 13 509/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 294,70
29/10/2014 13 509/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 294,70
29/10/2014 13 510/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 117,60
29/10/2014 13 510/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 117,60
29/10/2014 13 511/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 51,00
29/10/2014 13 511/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 51,00
30/10/2014 5311 100124/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.974,76
30/10/2014 5311 100124/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.974,76
30/10/2014 5312 100125/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.430,80
30/10/2014 5312 100125/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.430,80
30/10/2014 5314 100126/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
30/10/2014 5314 100126/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
30/10/2014 5314 100127/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.391,26
30/10/2014 5314 100127/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.391,26
30/10/2014 5311 100128/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 117,06
30/10/2014 5311 100128/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 117,06
30/10/2014 5315 100129/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5,12
30/10/2014 5315 100129/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5,12
30/10/2014 5317 100130/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 15,00
30/10/2014 5317 100130/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 15,00
30/10/2014 5317 100131/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 249,48
30/10/2014 5317 100131/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 249,48
30/10/2014 5318 100132/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 27,33
30/10/2014 5318 100132/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 27,33
30/10/2014 5318 100133/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 94,00
30/10/2014 5318 100133/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 94,00
30/10/2014 5319 100134/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 142,72
30/10/2014 5319 100134/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 142,72
30/10/2014 5411 100135/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.081,80
30/10/2014 5411 100135/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.081,80
31/10/2014 17 51/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     6.993,10
31/10/2014 13 512/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  556,30
31/10/2014 13 512/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  556,30

---------------------- ----------------------
665.511,91 698.238,94

BOITUVA, 31 de Outubro de 2014

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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